
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 
О результатах мониторинга оценки качества  

дошкольного образования (МКДО) МБОУ 

КИРОВСКОЙ СОШ 

 

 

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Веселовского 

района от 02 марта 2023 года № 124 «Об участии в мониторинге оценки качества 

дошкольного образования (МКДО) образовательных организаций Веселовского 

района, реализующих программы дошкольного образования», приказа по школе 

от 03.03.2023 г. «Об организации и проведении мониторинга оценки качества 

дошкольного образования (МКДО) МБОУ КИРОВСКОЙ СОШ », на основании 

аналитической справки о результатах проверки (мониторинга) качества 

образовательных условий в группе дошкольного образования (ГДО)  МБОУ 

КИРОВСКОЙСОШ в 2023 году 

 

 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Утвердить результаты мониторинга качества дошкольного 

образования В ГДО МБОУ КИРОВСКОЙ СОШ Веселовского 

района по состоянию на 20.03.2023 года. 

2. Старшему воспитателю Ковиной В.И.: 

2.1.Разместить на сайте школы результаты мониторинга качества 

дошкольного образования. 

2.2. Представить результаты мониторинга качества дошкольного 

образования и материалы аналитического отчета в Отдел 

образования Администрации Веселовского района для 

проведения мониторинга оценки качества дошкольного 

образования. 

2.3. Ознакомить всех работников ГДО с материалами аналитического 

отчета. 

2.4.Подготовить предложения по улучшению качества оказания 

образовательных услуг дошкольного образования в ГДО 

школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель:  Директор школы         _____________          Ульяненко Г.Н.      
                                       Должность                                         подпись                       Ф.И.О. (расшифровка подписи) 
 

 

С  приказом ознакомлены : Ковина В.И.                                                            

Дата 

 приказа 20.03.2023 
№ 

 документа 62 



 


